CNPJ sob o n° 24.572.505/0001-99, procede-se de acordo com o
disposto no art. 167, I, 05 da Lei Federal 6.015/73, c registro
da penhora do imóvel objeto desta matricula, avaliado por
R$10.000,00 (dez mil reais), para assegurar o pagamento da
importância de R$6.912,13 (seis mil novecentos e doze reais e
treze centavos), atualizado ate 31/08/2007. Foi nomeado
depositaria Ana Paula da Silva Gomes, brasileira, diretora,
portadora da CI-7.190.849, inscrita no CPF-041.141.446-17,
residente na Rua Silva Fortes, n° 70, centro, nesta cidade. Dou
fé.

[...]

Silva Fortes, a' 70, centro, nesta cidade, inscrita no CNP.3 sob o
n° 24.572.505/0001-99, procede-se de acordo com o disposto no art.
167, I, 05 da Lei Federal 6.015/73, o registro da peahora do imóvel
objeto desta matricula, para assegurar o pagamento da importância
de R$2.829,15 (dois mil oitocentos e vinte e nove reais e quinze
centavos) e respectivos acréscimos legais. Foi nomeado depositaria
Ana Paula da Silva Gomes, brasileira, diretora, portadora da Cl/M-
7.190.849, com endereço na Rua Silva Fortes, n° 70, centro, nesta
idade. Data o registro: 20.12.2010.

[...]

n* 70, centro, nesta cidade, Inscrita 110 CNPJ sob o n'
24.572.505/0001-99, procede-se de acordo com o disposto no ara.
167, I, 05 da Lei Federal 6.015/73, o registro da PENHORA do
imóvel objeto desta matricula, para assegurar o pagamento da
importância de R$49.370,63 (quarenta e nove mil trezentos e
setenta reais e sessenta e trés centavos), e respectivos
acréscimos legais. Foi nomeada depositaria Ana Paula da Silva
Gomes. Pelo mesmo documento foram penhorados ainda os imóveis
constantes das Matrículas n°5 18.584, 18.650, 19.696, 23.192 e
23.193. Emol: